1
2

	 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПYYБЛYКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

КУОРАТ ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТИН

	от  "06" июля 2015 г.
	РЕШЕНИЕ
	№
	19-2

	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования "Город Ленск"

В целях приведения в соответствие с действующим земельным и градостроительным законодательством Российской Федерации, Республики Саха (Якутия), на основании протокола публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования "Город Ленск" от 21.05.2015г. и заключения рабочего органа от 27.05.2015г. городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести  в статью 24 раздела 9 части II "Карта градостроительного зонирования. Карта зон с особыми условиями использования территории" Правил землепользования и застройки муниципального образования "Город Ленск" следующие изменения:

- отнести земельные участки, находящиеся в зоне территорий природного ландшафта Р2 и расположенных к западу от микрорайона "Ханайдах":

а) земельный участок, площадью 3,65 га - к зоне фермерских и сельскохозяйственных предприятий СИ2;

б) земельный участок, площадью 2,4 га - к производственной зоне V класса опасности П-4;

в) зона ограниченного использования (санитарно-защитная зона) -1,23га.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

	Председатель городского Совета

	О.А. Карнаухов

	Глава города
	А.А. Хорунов